
          KALENDÁŘ   KULTURNÍCH
                   A  SPOLEČENSKÝCH AKCÍ

                 2017   

LEDEN        -   7.1.          -   Tříkrálový koncert v kostele Panny Marie Sněžné a slavnostní hudební
                                              ohňostroj u příležitosti zahájení oslav 790.výročí vzniku Pačejova

                                     (účinkují pěvecký sbor Prácheň Horažďovice a dětský pěvecký sbor při ZŠ  Pačejov,       
                                                          začátek v 18:00 hod.)  

                    -    8.1.         -    Tříkrálová sbírka (Charita)
           -  22.1.         -    Divadelní představení Sluha dvou pánů – ochotníci Břežany (KD Pačejov        

                                               od 17:00 hod., pořádá komise kultury a sportu)
                    -  28.1.         -    XXIX.ročník organoleptického hodnocení jablek (KD Pačejov od 14:00 hod.,
                                               pořádá Český zahrádkářský svaz Pačejov)

ÚNOR         -  18.2.         -    Dětský maškarní bál v hasičárně  (SDH Pačejov, klubovna SDH)    
                    -  25.2.         -    Masopustní průvod ve Velešicích a Týřovicích  (SDH Velešice)     
                                             
BŘEZEN      -    8.3.         -    Oslava MDŽ  (SDH Velešice)
                    -   11.3.        -    III.spolkový ples + vyhlášení nejúspěšnějších členů
                                               (KD Pačejov od 20:00 hod., hudba COMPACT, Obec Pačejov)              
                                
DUBEN       -    2.4.         -    Tvořivá dílna – téma Velikonoce (klubovna SDH Pačejov, zajišťuje
                                                komise kultury a sportu)
                    -  12.4.         -     Zápis žáků do 1.ročníku  (ZŠ Pačejov)
                    -  22.4.         -     Oslavy Dne matek (SDH Pačejov, klubovna SDH)
                    -  22.4.         -     Den proti úložišti jaderného odpadu (Obec Pačejov, JODN)
                    -  23.4.         -     Divadelní představení – „Agentura  Drahoušek - Sňatky všeho druhu“
                                                (ochotnický soubor Tyjátr Horažďovice (KD Pačejov, 18:00 hodin)
                  -  30.4.          -    Stavění máje (jednotlivé obce)

KVĚTEN     -     5.5.          -    Oslavy osvobození Československa (příjezd kolony historických vojenských 
                                        vozidel do Pačejova, výročí narození a úmrtí Zdeňka Hanuše)   
          -     6.5.           -    Pouťový turnaj v nohejbalu (SDH Strážovice)

                 -    7.5.           -    Májové posezení pod májkou s kulturním programem (Spolek pro obnovu
                                                památek)
                   -     7.5.           -    Strážovická pouť
                   -   13.5.           -    Mistrovství ČR v automobilovém slalomu (AMK Pačejov, letiště Kadov)
                 -   13.5.           -    Okrsková hasičská soutěž (SDH Pačejov, hřiště Sokol Pačejov)
                   -   20.5.           -    Okresní kolo hry Plamen – závěrečný sraz (SDH Pačejov, hřiště Sokol
                                                 Pačejov)
                 
ČERVEN    -    3.6.             -    Sraz rodáků  (Obec Pačejov)
                   -   10.6.           -    Oslavy Dne dětí  (hřiště Sokol, komise kultury a sportu + spolky, popř. 11.6.)
                   -   24.6.           -    Druhé pačívské pivobraní (přehlídka regionálních pivovárků s kulturním
                                                 programem, pořádá komise kultury a sportu, hřiště a areál Sokol)



ČERVENEC     -    1.7.            -    Letní tenisový turnaj čtyřher v Plánici (Tenisový klub, zač. v 9:00 hod.)
                        -  3.-15.7.       -    32. skautský tábor  na Stříbrném potoce  (Junák Pačejov)
                        -    8.7.            -    Pačejovské hudební léto  (koncert duchovní hudby, kostel Panny Marie             
                                                      Sněžné od 18:00 hod.)
                        -  15.7.            -    Posezení s písničkou (SDH Strážovice)
                        -  15.7.            -    Protestní pochod a cykloakce proti záměru vybudovat HÚJO v lokalitě 
                                                     Březový potok (start ve 15:00 hod. před KD Pačejov, cíl Maňovice  -  JODN)
                        -   22.7.           -    Oslavy 110.výročí založení SDH Pačejov (SDH Pačejov, zač. 12:00 hod.)
                        -  29.-30.7.     -    XXXVIII. EPLcond Rally AGROPA (AMK Pačejov)
                                        
SRPEN            -  5.8.              -    Pouťová taneční zábava (KD Pačejov od 20:00 hod., Junák)  
                        -  5.8.              -    Pačejovské hudební léto (koncert pro varhany,sólový nástroj a zpěv,
                                                      kostel Panny Marie Sněžné od 18:00 hod.)
                        -  5.-6.8.         -    Tradiční pouťová výstava (jídelna ZŠ Pačejov, Obec Pačejov + Spolek pro
                                                      obnovu památek)
                        -  6.8.              -    Pouťový jarmark + pivovarský dvůr  (farská zahrada, komise kultury a
                                                     sportu)
                        -  6.8.             -    Pouťové odpoledne s dechovkou na hřišti (pořádá Obec Pačejov)
                        -  26.8.            -    Dětský den (SDH Strážovice)
            
ZÁŘÍ               -   2.9.              -    Staročeské dožínky  (náves Pačejov, Obec Pačejov + Spolek pro obnovu             
                                                      památek)
                        -  30.9.            -    Druhý ročník gastronomické soutěže  s kulturním programem
                                                      (Obec Pačejov + komise kultury a sportu, KD Pačejov)
                        
ŘÍJEN              -  27.10.          -    Tradiční oslavy státního svátku, lampiónový průvod a táborák (Junák)            
                        -  28.10.          -    Pietní akt u pomníku padlých v Pačejově a Velešicích (Obec Pačejov +
                                                      Spolek pro obnovu památek)

LISTOPAD      -    4.11.          -    Slavnostní zasedání zastupitelstva obce u příležitosti zakončení oslav 
                                                      (KD Pačejov, 18:00 hod.)
                        -   19.11.         -    „Křeslo pro hosta“ - povídání s režisérem Václavem Chaloupkem              
                                                      (klubovna SDH Pačejov od 17:00 hod., pořádá komise kultury a sportu)
                        -   25.11.         -    Tvořivá dílna -  téma Vánoce (klubovna SDH Pačejov, zajišťuje
                                                    komise kultury a sportu)

PROSINEC      -   2.12.           -    Rozsvícení vánočního stromku v Pačejově s kulturním programem 
                                             (Spolek pro obnovu památek)
                -   3.12.           -    Mikulášská nadílka a rozsvícení vánočního stromu v Pačejově nádraží  
                                              s kulturním programem (KD Pačejov, Junák)

                         -   7.12.           -    Vánoční jarmark (ZŠ Pačejov) 
                         -   9.12.           -    Mikulášská besídka (SDH Strážovice)
                         - 15.12.           -    Vánoční koncert pěveckého sboru ZŠ Pačejov  (hostinec Olšany)
                         - 18.12.           -    ,,Nesem Vám noviny aneb Děti dětem“ - vánoční zábavný pořad
                                                       (ZŠ Pačejov, SRPDŠ + Obec Pačejov, KD Pačejov od 19 hod.)
                        -  24.12.           -    Vystoupení dětí pod vánočními stromy ve Velešicích, Pačejově, 
                                                        Pačejově nádraží (SDH Pačejov) 
                        -   27.12.          -    Vánoční turnaj čtyřher (TK Pačejov, hala Strakonice)
                        -   28.12.          -    Vánoční turnaj - stolní tenis a šachy (TK Pačejov, KD Pačejov)
                        -   31.12.          -    Silvestrovská zábava (KD Pačejov od 20:00 hodin, Sokol

Termíny některých akcí mohou být  upřesněny v průběhu roku, stejně tak se mohou objevit i další nové 
akce. Sledujte plakáty, webové stránky obce – www.pacejov.cz a pravidelný Zpravodaj obecního úřadu.

http://www.pacejov.cz/



	2017
	LEDEN - 7.1. - Tříkrálový koncert v kostele Panny Marie Sněžné a slavnostní hudební
	ohňostroj u příležitosti zahájení oslav 790.výročí vzniku Pačejova (účinkují pěvecký sbor Prácheň Horažďovice a dětský pěvecký sbor při ZŠ Pačejov,
	začátek v 18:00 hod.)
	- 8.1. - Tříkrálová sbírka (Charita) - 22.1. - Divadelní představení Sluha dvou pánů – ochotníci Břežany (KD Pačejov
	od 17:00 hod., pořádá komise kultury a sportu)
	ÚNOR - 18.2. - Dětský maškarní bál v hasičárně (SDH Pačejov, klubovna SDH)
	- 30.4. - Stavění máje (jednotlivé obce)
	KVĚTEN - 5.5. - Oslavy osvobození Československa (příjezd kolony historických vojenských vozidel do Pačejova, výročí narození a úmrtí Zdeňka Hanuše) - 6.5. - Pouťový turnaj v nohejbalu (SDH Strážovice)
	obnovu památek)
	ZÁŘÍ - 2.9. - Staročeské dožínky (náves Pačejov, Obec Pačejov + Spolek pro obnovu
	památek)
	- 30.9. - Druhý ročník gastronomické soutěže s kulturním programem
	(Obec Pačejov + komise kultury a sportu, KD Pačejov)
	
	LISTOPAD - 4.11. - Slavnostní zasedání zastupitelstva obce u příležitosti zakončení oslav
	(KD Pačejov, 18:00 hod.)
	- 19.11. - „Křeslo pro hosta“ - povídání s režisérem Václavem Chaloupkem
	(klubovna SDH Pačejov od 17:00 hod., pořádá komise kultury a sportu)
	PROSINEC - 2.12. - Rozsvícení vánočního stromku v Pačejově s kulturním programem (Spolek pro obnovu památek) - 3.12. - Mikulášská nadílka a rozsvícení vánočního stromu v Pačejově nádraží s kulturním programem (KD Pačejov, Junák)
	- 7.12. - Vánoční jarmark (ZŠ Pačejov)
	- 9.12. - Mikulášská besídka (SDH Strážovice)
	- 15.12. - Vánoční koncert pěveckého sboru ZŠ Pačejov (hostinec Olšany) - 18.12. - ,,Nesem Vám noviny aneb Děti dětem“ - vánoční zábavný pořad (ZŠ Pačejov, SRPDŠ + Obec Pačejov, KD Pačejov od 19 hod.)
	- 24.12. - Vystoupení dětí pod vánočními stromy ve Velešicích, Pačejově, Pačejově nádraží (SDH Pačejov)
	- 27.12. - Vánoční turnaj čtyřher (TK Pačejov, hala Strakonice)
	- 28.12. - Vánoční turnaj - stolní tenis a šachy (TK Pačejov, KD Pačejov) - 31.12. - Silvestrovská zábava (KD Pačejov od 20:00 hodin, Sokol

